ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.» καθώς αυτή κατέχει το 100% του μετοχικού κεφαλαίου της και ως μητρική εταιρεία του Ομίλου 
βρίσκεται στην κορυφή της επενδυτικής αλυσίδας. 

Το Μετοχικό Κεφάλαιο αρχικά με την σύσταση και σύμφωνα με το άρθρο 5 (ΚΕΦΑΛΑΙΟ) του καταστατικού 
ανέρχονταν στο ποσό των € 450.000 διαιρείται σε τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες (450.000) κοινές ονομαστικές 
μετοχές ονομαστικής αξίας ένα (1) ευρώ εκάστης, εισφέρθηκε και καταβλήθηκε ολόκληρο σε μετρητά από τους 
ιδρυτές μετόχους σύμφωνα με την απόφαση του από της 06/05/2021 Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου, 
όπως και με τα αvαφερόμεvα στo άρθρo 35 τoυ καταστατικoύ, ενώ η πιστοποίηση καταβολής αυτού

[...]

Συνέλευσης του Μετόχου της εταιρείας αυξήθηκε το κεφάλαιο με το ποσό των διακοσίων  χιλιάδων (200.000) ευρώ 

δια της εκδόσεως διακοσίων χιλιάδων (200.000) κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ 

εκάστης. Μετά την αύξηση αυτή το κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου εκατό 

χιλιάδων ευρώ (1.100.000), διαιρούμενο σε 1.100.000 κοινές ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας ενός (1,00) 

ευρώ εκάστης. 

Εντός της χρήσης 2024 με τις από 25/06/2024 και 23/09/2024 αποφάσεις της Έκτακτης Αυτόκλητης Γενικής 

Συνέλευσης του Μετόχου της εταιρείας αυξήθηκε το κεφάλαιο με το ποσό των εκατό δέκα χιλιάδων (110.000) ευρώ 

δια της εκδόσεως διακοσίων χιλιάδων (110.000) κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας ενός (1) ευρώ 

εκάστης. Μετά την αύξηση αυτή το κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων 

δέκα χιλιάδων ευρώ (1.210.000), διαιρούμενο σε 1.210.000 κοινές ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας ενός 

(1,00) ευρώ εκάστης. 

Η εταιρεία διανύει την τέταρτη  εταιρική χρήση (01.01.2024 – 31.12.2024). 

Η ηλεκτρονική διεύθυνση της εταιρείας είναι  https://www.bioiatrikiderma.gr/